En

s

SRR

WWW.comune. ragusa. it
SETTORE X

Corpo di Polizia Municipate
i Sarvizio “Mobitiis Yrbana”

Via M. Bpadola n° 58 - 87100 Hagusa Tel, 0832 676777 Fax 0937 248825
e mall poliziz.municipale @ comune, raGUSa it

Prot. J18/T
IL DIRIGENTE

PRESO ATTO che nelle giomate def 28 e 29 settembre 2013 si svolgerd la manifestazions “Puliamo
it Mondo”, nella Vallata Santa Domenica ¢ nella Cava Confalone, si rende necessaric un
provvedimento viabilistice di divieto di sosta sul lato destro di via Natalelli nel tratto compreso ra Ia
via Giovanni Paolo I ¢ ks via Grota 3" Acqua, per predisporre un supporto logistico ¢ uno spazio per
Paccesso alle vallate suddette, dalle ore 13.00 alle ore 19.00 del 28 setternbre 2013 e dalle ore 9.00
alle ore 19.00 del 29 settembre 2013:

CONSIDERATO che a tal fine si rifiene necessario adottare un provvedimento viahilistico di diviero
di sosta von rimozione sul lato desiro di via Nataleli pel trattc comprese tra fa via Giovanni Paslo [T e
la via Grotta D" Acqua, dalle ore 13.00 alle ore 19.00 del 28 settembre 2013 e dalle ore 9.00 alle ore
19.00 del 29 settembre 20173

RITENUTO che il vro

rvvedimento ammimsirativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, delle cose e nell’ interesse generale della circoiazione;
VESTT gliarte. 5 ¢ 3% ¢ 7 del Codice delia Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed artuazione al codice delle strada:
VISTA ia legpe 2471171981 N° 680

VISTO Fart.33 del Regolamento Comunale deoli Uttici e dei Servizi:

&

ORDINA

dalle ore 13.00 alle ore 19.00 del 28 settembre 2013 e dalle ore 9.00 alle ore 19.00 del 29
settembre 2013, il divieto di sosta con obbligo della rimozione forzata dei veicoli in divieto sul
lato destro di via Natalelli nel tratto comprese tra la via Giovanni Paolo 11 e la via Grofia
¥ Acgua,

E' fatto obbligo al richiedente, di provvedere alla messa in opers e alla vigilanza sull'efficienza delia
necessaria preseritta segnaletica diurna & notturna in Gsservanza alle norme del C.d.8, e del relative
regolamento d esecuzione e & attuazione.

E” fatio obbligo a chiunque spetii di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,

[ contravventori saranmo perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3. del D Lgs. 285/92 contro 1 provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocarione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi e
cont le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 26 settembre 2013

7 e o,
Cwﬁzmiﬁfz’%pfﬁ@% Superiore omandanie
MarigGrazia-Leggio fﬁf’gf{; Giigs Puglisi
" ity = - S

Utficio Viahilitd ~ Tel. 932 — 676749 ¢ mnil viabilita. prt@comune. ragusa. it




